chiepiscopis,  episcopis  omnibus,  sanclae  Malris  Ecclesiae  prelalis ,  et  filiis  sa^ 
lulem  et  palriarchalern  bencdiclionem. 

((  Vox  Icliliae  et  exullalionis  facla  in  terra  nostra,  per  quam  via  vilae  rese- 
rabilur,  et  peccalorum  venia  divina  nobis  clemcnlia  largielur  :  Ideo  gaudele  in 

Domino,  ilerum  dico  gaudete  et  exullalionis  jucundilas  noia  sii  veslrae  cha- 

rilali.  Siquidem  super  nos  oculos  suos  adverlit,  quae  speranles  in  se  non  de- 
relìnquit  divinae  suae  miseralionis  per  viscera  visilavil  nos  oriens  ex  alto. 
Mirabilis  enim  thesaurus  a  saeculo  abscondilus  a  nobis  et  fratribus  noslris  

Chrislianis  licei  indignis  operante  Domino  est  invenlus.  Praecursoris  elenim  Do- 

mini et  martyris  beali  Joannis  Baplislae  sacrosanclae  reliquiae  a  Juliano  Apo- 

stata cum  apud  Samariam  venissenl  igni  tradilae  et  in  ventura  projeclae,  posl- 
modum  autem  a  quibusdam  fidelibus ,  qui  inlerfuerunt ,  debita  cum  devolione 

cum  carbonibus  fuerunl  undìque  colleclae,  et  in  argentea  theca  repositae,  a  No- 
bis licei  indignis  sunt  reperlae.  Super  haec,  dilectissimi,  nos  nequaquam  dubitare 

volumus,  sed  cerlis  indiciis  de  probalissimis  argumenlis  estendere  cupimus.  Nani 

in  praefala  theca  ossa  adhuc  semiusla  apparerò,  et  cum  carbonibus  et  pulvere 

praediclas  reliquias  jacere  leslificamus.  Reliquias  eliam  s.  Helisci  prophelae  , 

et  Abdiae,  mullorumque  prophetarum  et  palriarcharum,  ut  credimus,  cum  beali 

Joannis  Baplislae  reliquiis  reperiri.  Prae  gaudio  ilaque  lanlae  bealiludinis  diem 

solemnem  nonas  maii  consliluimus,  et  in  spe  divinae  clemenliae,  et  fiducia  beati 

Joannis  Baplislae  et  aliorum  prophetarum  ,  relaxalione  poenilenlìarum  unius 

anni  omnibus  cum  devolione  et  poenilenlia  locum  ipsum  visìlanlibus  et  fra- 

ternilalem  ecclesiae  recipienlibus  conccssimus.  Monemus  aulem  bine  ,  et  obse- 
cramus  in  Domino,  quatenus  restaurandae  praecursoris  Domini  ecclesiae,  veslrae 
charilalis  abundanlia  subveniat ,  ut  cum  in  dislriclo  examine  deferrelur  anima 

nostra  in  visione  ,  sua  intercessione  gloriosa  collocet.  Omnibus  vero  ad  locum 

eumdem  in  tribus  feslivilalibus  ,  praediclae  scilicet  Invenlionis  ,  Kalivilalis,  De- 
collalionis,  devote  convenienlibus  et  ad  reslaurandam  ecclesiam  beneficia  sua 

conferenlibus ,  de  Dei  auclorilale  et  praecursoris  Domini  intercessione  confisi ,